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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/spodenki-rowerowe-z-wkladka-meskie-specialized-adv-swat-bib-shorts-
p-8123.html

Spodenki rowerowe z
wktadkg meskie
Specialized ADV SWAT™
Bib Shorts

Cena 446,00 zi
Cena poprzednia 650,00zt
Dostepnos¢ Sprawdz dostepnos¢ -

zadzwon 616-660-333
Czas wysytki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

Szorty rowerowe z wktadka Specialized ADV SWAT™ Bib

Spodenki na szelkach majg za zadanie utrzyma¢ komfort jazdy przez dtugie kilometry jazdy. Rozciagliwy materiat wraz z
wktadkg 3X Chamois z konstrukcjg REPOC. Kieszenie rozmieszczone na plecach i nogawkach zapewniajg miejsce na transport
niezbednych rzeczy.

Cechy spodenek rowerowych na szelkach Specialized ADV SWAT™ Bib:

Kompresyjny, rozciagliwy w czterech kierunkach materiat zapewnia wysoki komfort i jest delikatny dla skoéry.
Miekka siateczkowa cholewka sznurowanych szelek zapewnia wygodne dopasowanie i zabezpiecza sprzet dzieki trzem
opatentowanym kieszeniom wiszagcym SWAT™..

Duze kieszenie boczne na spodniach wykonane sg z miekkiej siateczki, ktéra zapobiega przegrzaniu nogawek,
jednoczesnie zapewniajagc wystarczajgca ilos¢ miejsca do przenoszenia tadunku.

Silikonowy mankiet wykonany z tkaniny delikatnie i pewnie trzyma nogi, zapobiega przesuwaniu sie.
Wyprofilowana konstrukcja zapewnia idealne dopasowanie w pozycji do jazdy.

Elementy odblaskowe zwiekszajg Twojg widocznos¢ dla kierowcédw w ztych warunkach oswietleniowych.
Ochrona 50+ UPF chroni skére przed szkodliwym promieniowaniem ultrafioletowym.

Pianka o potréjnej gestosci i wyscidtka Performance Body Geometry Contour sg wstepnie uksztattowane, aby
dopasowac sie do ksztattu ciata, zapewniajgc wyjatkowy komfort.

Kréj Slim Fit przypomina druga skére.

26 cm nogawka (rozmiar M)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: M - brazowy , XL - czarny

Jaki rozmiar wybrac?

Tabela rozmiarow

XL

XL

XXXL

Height

168177
170178
173-180
175-183
177-184
177-184

177-184

Chest

B4-80

90-97

ar-104

104111

11-119

118-128

128-137

Matural
Waist

T0-75

75-81

B1-88

BE-06

95-105

105-116

116-126

Pant
Waist

7378

78-B4

Bat-51

81-100

100-109

108-118

118130

Hip
B85-80
90-96

96-103
103-111
111-118
119127

127-138

7580

TE-81

T6-81

TE-81

TE-81

Te-81
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